プロフェッショナル登録者変更届出書

公益財団法人日本テニス協会 御中

 年 月 日

私は、プロフェッショナル登録の変更に関して、下記の通り提出致します。

1-1．カテゴリー 変更【一般⇔ベテラン】 1-2．カテゴリー追加【一般・ベテラン】
（★該当項目に○印を付けて下さい）

変更希望日 年 月 日 より

（★氏名（署名）および登録番号は、必ず記載して下さい）

フリガナ

氏 名

（旧氏名）

登録番号

現 住 所

〒

ＴＥＬ

携帯電話

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

所属団体

名 称

所在地
〒

ＴＥＬ

【送付先】
ＦＡＸ：０３－６８１２－９２７５

メール：pro@jta-tennis.or.jp
※メールの場合は、受信後に返信メールをお送りします。

返信がない場合は、電話にてお問い合わせ下さい。
ＴＥＬ：０３－６８１２－９２７１

mailto:pro@jta-tennis.or.jp